Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 10»

Приказ

«11»  сентября 2023 г.                                           № 74/2

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного

движения (ЮИД) в количестве 8 человека среди учащихся  школы;

         2. Утвердить список отряда ЮИД: командир отряда – Окорокова Дарья –7а класса;

заместитель командира – Щепетинникова Елизавета   8б класса; Цидаев Степан уч-ся 7а

класса; Буравцов Даниил 7а класса; Котов Николай уч-ся 7а класса; Холин Тимур уч-ся 7б

класса; Суворов Александр уч-ся  7б класса; Комаревцева Надежда   уч-ся 8б класса;

Байбакова Полина  уч-ся 8б класса; Еремина Софья уч-ся 8б класса.

3.Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД преподавателя-

организатора ОБЖ Павлова В.Н;

         4.Утвердить   план работы отряда юных инспекторов движения на 2023 - 2024

учебный год (прилагается).

5. Принять активное участие в общешкольных, районных  акциях и мероприятиях по

пропаганде правил дорожного движения.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Ядыкину М.Ю.

заместителя директора по  ВР.

Директор МКОУ «СШ № 10»                                                  Н.С. Петрушина

____________ Ядыкина М.Ю.

____________ Павлов В.Н.

		2023-12-09T12:43:40+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ